
UCHWAŁA NR XXII-64/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.  z 2016r., poz.  
446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wołomin udziela z budżetu na 2016 r. pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu, w kwocie 
36.168,30zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych 30/100), w formie dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z realizacją przedsięwzięć promocyjnych Ziemi 
Wołomińskiej w trakcie pobytu pielgrzymów przebywających na terenie całego powiatu i poszczególnych 
gmin.

§ 2. Podstawą przekazania Powiatowi Wołomińskiemu środków finansowych na realizację celu opisanego w § 
1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 39A84049-1D19-4AB4-A779-8026C44FBC81. Uchwalony Strona 1




